
44. International Speedskating Kriterium Groß-Gerau

22. - 24.04.2022

Hotellist

Hotel Lage /Location /site /positzione

PLZ Stadt / Straße / Internet Distanz zum Skatepark / Fahrzeit zum Skatepark /

ZIP-Code Town / Street / Distance to skatepark/ time to skatepark by car/

Code postal / Rue / distance jusqu´au Skate Park/ durée du trajet par automobile/

Codice di avviameto postale Strada distanza fino Skate Park Tempo di guida allo skatepark

Hotel Restaurant Gino 64521 Gross-Gerau Darmstädter Str 28 http://www.hotelgino.de/ 1,3 km 4 Min.

Gästehaus Schröder 64521 Gross-Gerau Helwigstr 38 http://gaestehaus-schroeder.com/ 2,3 km 6 Min.

Hotel Adler 64521 Gross-Gerau Frankfurter Str 11 https://www.hotel-adler-gg.de/ 2,6 km 7 Min.

Bed & Breakfast Büttelborn 64572 Büttelborn Werrastr 5 https://www.wir-lieben-gaeste.com/ 3,2 km 6 Min.

Gästehaus Jockel 64572 Büttelborn Im Kirchgarten 9 http://www.gaestehaus-jockel.de/ 3,6 km 7 Min.

Best Western Soiblemanns 

Frankfurt Airport 64521 Gross-Gerau Breßlauer Str 8

https://www.bestwestern.de/cgi-

bin/WebObjects/BestWestern.woa/4/wa/goToRooomSelect?

hotel=95386&iata=00171880&ssob=BLBWI0004G&cid=BLBWI 3,9 km 7 Min.

Pension Grüner Weg 64572 Büttelborn Plantanenstr 33 https://www.pension-gruener-weg.de/ 4,0 km 9 Min.

Hotel Monika Scheuermann 

& Gries GmbH 64572 Büttelborn Im Mehlsee 1-5 https://hotelmonika.de/ 4,5 km 8 Min.

Hotel Traumfabrik 64572 Büttelborn Robert Bosch Str 12 https://www.hotel-traumfabrik.de/ 5,6 km 10 Min.

Hotel Restaurant Weller 65460 Riedstadt Ernst Ludwig Str 11 https://hotel-restaurant-riedstadt.de/ 7,5 km 11 Min.

Zum Erker 65468 Trebur Hauptstr 1 https://zum-erker.de/ 7,7 km 11 Min.

Hotel Ackermann Riedstadt- 65460 Riedstadt Marie-Curie.Str 5 https://www.hotel-ackermann.de/ 7,8 km 12 Min.

Naturfreundehaus Trebur in 65468 Trebur Kleine Grabengasse 9 https://www.naturfreunde.de/haus/naturfreundehaus-trebur- 8,1 km 13 Min.

Select Hotel Rüsselsheim 65428 Rüsselsheim Stahlstr 2-4

https://www.select-hotels.com/hotels/select-hotel-

ruesselsheim/ 9,1 km 15 Min.

Hotel Siebenschläfer 65460 Riedstadt Römerstr 16 http://www.hotel-7schläfer.de/ 9,8 km 14 Min.

ACHAT Hotel Rüsselsheim 

Frankfurt 65428 Rüsselsheim Eisenstr 28 https://achat-hotels.com/hotels/ruesselsheim-frankfurt 9,9 km 16 Min.
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Michel Hotel Rüsselsheim 

Frankfurt Airport 65428 Rüsselsheim Eisenstr 6-8 https://www.michel-hotels.de/michel-hotel-frankfurt-airport 10,1 km 17 Min.

NonStop Hotel Riedstadt 65460 Riedstadt Stahlbaustr 17 https://www.nonstophotel.de/ 10,2 km 14 Min.

Terminal Park MOTEL 64574 Bischofsheim 12 Neben dem Mühlweg https://terminal-park.com/ 10,7 km 15 Min.

Zu den zwei Bären 64347 Griesheim Darmstädter Str 15 http://www.zwei-baeren.de/ 10,8 km 16 Min.

Hotel Restaurant Eichsfeld 

Stadthalle Rüsselsheim 65428 Rüsselsheim Rheinstr 7 https://sites.google.com/view/eichsfeld/inicio 11,3 km 18 Min.

Naturfreundehaus 

Bootshaus am Altrhein 65460 Riedstadt Hallert 1

https://www.naturfreunde.de/haus/naturfreundehaus-

bootshaus-am-altrhein 11,4 km 16 Min.

Hotel Tommasi 64546 Mörfelden-Walldorf Karlstr 3 https://hotel-tommasi.com/ 11,7 km 16 Min.

Adler Hotel und Restaurant 65428 Rüsselsheim Frankfurter Str 6 https://www.adlerpalast.de/ 13,0 km 20 Min.

Hotel Restaurant 65428 Rüsselsheim Am Weinfaß 133 https://www.bauschheimerhof.de/de/ 13,2 km 16 Min.

Frankfurt Airport Hotel 65428 Rüsselsheim Marktstr 2-4 https://tripinn-hotels.com/ruesselsheim/ 13,2 km 22 Min.

mk Hotel Rüsselsheim 65428 Rüsselsheim Mainstr 4-6 https://www.mkhotels.de/home/ruesselsheim/de 13,4 km 23 Min.

Hotel NH Frankfurt 64546 Mörfelden-Walldorf Hessenring 9 https://www.nh-hotels.de/hotel/nh-frankfurt-moerfelden- 13,9 km 21 Min.

B&B Hotel Darmstadt 64293 Darmstadt Zweifalltorweg 4

https://www.hotel-

bb.com/de/hotel/darmstadt?utm_source=gmb&utm_mediu

m=referral&utm_content=darmstadt&utm_campaign=yext 14,0 km 14 Min.

Best Western Plus Plaza 64295 Darmstadt Am Kavalleriesand 6 https://www.bestwestern.com/en_US/book/hotels-in- 14,0 km 14 Min.

Maritim Hotel Darmstadt 64295 Darmstadt Rheinstr 105

https://www.maritim.de/de/hotels/deutschland/hotel-

darmstadt/unser-

hotel?utm_campaign=yext&utm_source=dar&utm_medium=l

ocal 14,1 km 14 Min.

Moxy Hotel Darmstadt 64295 Darmstadt Georg-Ohm-Str 1

https://www.marriott.com/hotels/travel/frado-moxy-

darmstadt/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-

54ba596febe2&y_source=1_NzM3Mjg0OC03MTUtbG9jYXRpb 14,3 km 15 Min.

Holiday Inn Express 64293 Darmstadt Dornheimer Weg 7 https://www.ihg.com/holidayinnexpress/hotels/de/de/darms 14,5 km 15 Min.

ACHAT Hotel Darmstadt-

Griesheim 64347 Griesheim Flughafenstr 2 https://achat-hotels.com/hotels/darmstadt-griesheim 14,6 km 14 Min.

IntercityHotel Darmstadt 64293 Darmstadt Poststr 12

https://www.intercityhotel.com/hotels/alle-

hotels/deutschland/darmstadt/intercityhotel-darmstadt 14,8 km 17 Min.

Jagdschloss Mönchbruch 64546 Mörfelden-Walldorf Mönchbruch 1 https://www.jagdschloss-moenchbruch.de/ 14,9 km 15 Min.
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greet Hotel Darmstadt 64295 Darmstadt Hilpertstr 27

https://all.accor.com/hotel/B6J0/index.de.shtml?utm_campai

gn=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google 15,0 km 16 Min.

Airport Hotel Zum Löwen 64546 Mörfelden-Walldorf Langstr 68 https://zumloewen.de/ 15,2 km 21 Min.

Hotel Prinz Heinrich 

Darmstadt Griesheim 64347 Griesheim Am Schwimmbad 12-16 https://www.prinzheinrich-hotel.com/ 15,4 km 16 Min.

Galeria Aiport Hotel 64546 Mörfelden-Walldorf Nordendstr 12 https://galeriahotel.de/ 16,6 km 23 Min.

Olive INN Airport Global 

Hotel Mörfelden Walldorf 64546 Mörfelden-Walldorf Nordendstr 14a https://oliveinn.de/ 16,7 km 23 Min.

Airport Hotel Walldorf 64546 Mörfelden-Walldorf Nordendstr 42 https://www.hotel-walldorf.de 17,0 km 24 Min.

ANOR Hotel & Conference 

Center Frankfurt Airport 64546 Mörfelden-Walldorf An der Brücke 8-10 https://anorhotels.com/ 17,0 km 24 Min.

Holiday Inn Express 64546 Mörfelden-Walldorf Langener Str 200 https://www.ihg.com/holidayinnexpress/hotels/gb/en/moerf 19,0 km 20 Min.

Naturfreundehaus 64546 Mörfelden-Walldorf Am Zeltplatz 6 https://www.naturfreunde.de/haus/naturfreundehaus- 20,3 km 20 Min.

https://all.accor.com/hotel/B6J0/index.de.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps
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